
Speciální hlásiče Systémy nasávání kouře

761501

G 298024

Slouží k vizualizaci aktuálního zastínění světla a nastavených úrovní poplachu jednotky
detektorů LRS 100 a LRScompact/net. Dále jsou stavy poplachů a chybové stavy indiko-
vány svítivými diodami. 
Ovládacími prvky se dají realizovat např. funkce vypnutí akustické signalizace a uvedení do
výchozího stavu. Jednotka je navíc vybavena 7 kontakty bez napětí s možností libovolné
konfigurace.

Technické údaje

Provozní napětí 18 V DC až 30 V DC
Odběr proudu 110 mA až 130 mA
Stupeň krytí IP 30
Teplota okolního prostředí 0 °C až +39 °C
Připojení kabelu šroubové svorky, o 0,2 mm2 až 2,5 mm2

Rozměry (Š × V × H): 140 x 150 x 90 mm
Hmotnost 1 kg
Kryt kovový
Barva šedá, obdobná RAL 7035

Jelikož LRScompact / net zná tři stavy poplachu, jsou svítivé diody hlavního poplachu 1 a hla-
vního poplachu 2 řízeny společně.
Stavebnicová sada 761511 se objednává samostatně.
.

-Certifikace

Indikační a ovládací část LRS 110

761507

G 298024

Stejná jako 761501, ale bez relé.

-Certifikace

Indikační a ovládací část LRS 120

761503

G 298024

Stejná jako 761501, ale pro jednotku detektorů LRS-S 700 (761502).

-Certifikace

Indikační a ovládací část LRS−S 710

761508

G 298024

Stejná jako 761503, ale bez relé.

-Certifikace

Indikační a ovládací část LRS−S 720

Příslušenství

158 www.hls-czech.com


